
2024/1/11 08:42 江苏政府采购网

www.ccgp-jiangsu.gov.cn/jiangsu/js_cggg/details.html?gglb=zbgg&ggid=f98c5b58b2964b8389e645e577525c05 1/6

南京林业大学专利代理服务机构遴选项目中标公告

发布：江苏政府采购网   发布时间：2024-01-10

中标（成交）公告

一、项目编号：JSZC-320000-NJGJ-G2023-0076

二、项目名称：南京林业大学专利代理服务机构遴选项目

三、中标（成交）信息

包一：林学、生态学、生物学、风景园林学、植物与动物科学、环境科学、生

物化学与分子生物学

供应商名称：南京苏高专利商标事务所

供应商地址：南京市秦淮区中山东路198号龙台国际大厦1912室

供应商中标金额：

国内发明专利申请代理费：3200元/件

国内高价值发明专利申请代理费：4800元/件

国内实用新型专利申请代理费：1500元/件

国内外观设计专利申请代理费：600元/件

PCT专利申请代理费：4000元/件

美国、日本、加拿大、欧专局发明专利申请代理费：7000元/件

国内专利优先审查代理费：1500元/件

国内专利快速预审代理费：1500元/件

著录事项变更代理费：200元/件

包二：化学工程与技术、轻工技术与工程、食品科学与工程、精细化工



2024/1/11 08:42 江苏政府采购网

www.ccgp-jiangsu.gov.cn/jiangsu/js_cggg/details.html?gglb=zbgg&ggid=f98c5b58b2964b8389e645e577525c05 2/6

供应商名称：南京经纬专利商标代理有限公司

供应商地址：南京市鼓楼区中山路179号12楼B座

供应商中标金额：

国内发明专利申请代理费：3200元/件

国内高价值发明专利申请代理费：4800元/件

国内实用新型专利申请代理费：1500元/件

国内外观设计专利申请代理费：600元/件

PCT专利申请代理费：4500元/件

美国、日本、加拿大、欧专局发明专利申请代理费：6000元/件

国内专利优先审查代理费：1300元/件

国内专利快速预审代理费：1500元/件

著录事项变更代理费：200元/件

包三：机械工程与自动化、动力科学与工程、土木工程、交通运输工程

供应商名称：北京众达德权知识产权代理有限公司

供应商地址：北京市朝阳区朝阳门外大街20号1幢13层1302室

供应商中标金额：

国内发明专利申请代理费：2400元/件

国内高价值发明专利申请代理费：3500元/件

国内实用新型专利申请代理费：1200元/件

国内外观设计专利申请代理费：600元/件

PCT专利申请代理费：2800元/件

美国、日本、加拿大、欧专局发明专利申请代理费：5000元/件



2024/1/11 08:42 江苏政府采购网

www.ccgp-jiangsu.gov.cn/jiangsu/js_cggg/details.html?gglb=zbgg&ggid=f98c5b58b2964b8389e645e577525c05 3/6

国内专利优先审查代理费：500元/件

国内专利快速预审代理费：800元/件

著录事项变更代理费：200元/件

包四：材料学、材料工程、木材加工、生物质与新能源、包装工程

供应商名称：北京中济纬天专利代理有限公司

供应商地址：北京市西城区广安门内大街169号翔达国际商务酒店1623室

供应商中标金额：

国内发明专利申请代理费：3300元/件

国内高价值发明专利申请代理费：4000元/件

国内实用新型专利申请代理费：1500元/件

国内外观设计专利申请代理费：600元/件

PCT专利申请代理费：3000元/件

美国、日本、加拿大、欧专局发明专利申请代理费：3000元/件

国内专利优先审查代理费：1000元/件

国内专利快速预审代理费：1000元/件

著录事项变更代理费：200元/件

包五：计算机科学与技术、软件工程、物联网工程、电子通讯

供应商名称：南京纵横知识产权代理有限公司

供应商地址：南京市江北新区星火路17号中建环球大厦12楼

供应商中标金额：

国内发明专利申请代理费：3000元/件

国内高价值发明专利申请代理费：4500元/件



2024/1/11 08:42 江苏政府采购网

www.ccgp-jiangsu.gov.cn/jiangsu/js_cggg/details.html?gglb=zbgg&ggid=f98c5b58b2964b8389e645e577525c05 4/6

国内实用新型专利申请代理费：1500元/件

国内外观设计专利申请代理费：500元/件

PCT专利申请代理费：4500元/件

美国、日本、加拿大、欧专局发明专利申请代理费：6800元/件

国内专利优先审查代理费：1200元/件

国内专利快速预审代理费：1500元/件

著录事项变更代理费：200元/件

包六：家具设计、木制品工程、工业设计、机械设计、艺术设计、人文社科管

理类及其他

供应商名称：南京禹为知识产权代理事务所（特殊普通合伙）

供应商地址：南京市江宁区秣陵街道利源南路55号牛首文创园1号楼B栋2楼

供应商中标金额：

国内发明专利申请代理费：3200元/件

国内高价值发明专利申请代理费：4500元/件

国内实用新型专利申请代理费：1200元/件

国内外观设计专利申请代理费：500元/件

PCT专利申请代理费：4000元/件

美国、日本、加拿大、欧专局发明专利申请代理费：3000元/件

国内专利优先审查代理费：0元/件

国内专利快速预审代理费：1000元/件

著录事项变更代理费：200元/件

四、主要标的信息



2024/1/11 08:42 江苏政府采购网

www.ccgp-jiangsu.gov.cn/jiangsu/js_cggg/details.html?gglb=zbgg&ggid=f98c5b58b2964b8389e645e577525c05 5/6

服务类

名称：南京林业大学专利代理服务机构遴选项目

服务范围：南京林业大学专利代理服务机构遴选项目

服务要求：符合采购人要求

服务时间：三年，合同一年一签

服务标准：合格

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：丁龙远、白先春、郑世开、董有

福、蒋国斌

六、代理服务收费标准及金额：按照标准向招标代理机构支付招标代理服务

费，按计价格[2002]1980号文下浮45%执行。包一至包四的中标供应商各支付代理费

金额：17325元。包五、包六中标供应商各支付代理费金额：14850元。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

本公告公示期为一个工作日，各有关当事人对采购结果有异议的，可以在中标

结果公告期限届满之日起7个工作日内，以书面原件形式向采购人提出并提供必要的

证明材料，逾期不再受理。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：南京林业大学

地址：江苏省南京市玄武区龙蟠路159号

联系方式：夏老师025-85427077



2024/1/11 08:42 江苏政府采购网

www.ccgp-jiangsu.gov.cn/jiangsu/js_cggg/details.html?gglb=zbgg&ggid=f98c5b58b2964b8389e645e577525c05 6/6

2.采购代理机构信息

名称：南京国景工程项目管理有限公司

地址：南京市鼓楼区定淮门12号熊猫新兴软件园16-2

联系方式：单工18362097574

3.项目联系方式

项目联系人：单工

电话：18362097574

附件： 南京林业大学专利代理服务机构遴选项目采购文件.doc 中小企业声明函.doc

“江苏政府采购网”是中国政府采购网江苏分网，是江苏省级唯一的政府采购信息发布网络媒体。“江苏政府采购网”发布的

所有招投标信息，未经书面许可其他任何网站和个人不得转载。否则，“江苏政府采购网”将追究转载者的法律责任。

http://www.ccgp-jiangsu.gov.cn/finscms/FinsCms_DATA/202401/1704869488709041251.doc
http://www.ccgp-jiangsu.gov.cn/finscms/FinsCms_DATA/202401/1704869488672050139.doc

